
Д е п а р т а м е н т  о б р а з о в а н и я  

А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  С а л е х а р д а

у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

М 1£ “ НаЯ ш к о л а  " • Г о р н о к н я з е в с к »

М Б О У  Н а ч а л ь н а я  ш к о л а  п  Г о р . , p e r n o r

ПРИКАЗ

От 5 ноября 2024г
№ 50-о

О  в н е с е н и и  и з м е н е н и й  в  п р и к а з  о т  3 0 .0 8 .2 0 2 4  №  4 1 - 0  « О б  у т в е р ж д е н и и  

г р а ф и к а  о ц е н о ч н ы х  п р о ц е д у р  н а  1 п о л у г о д и е  2 0 2 4 - 2 0 2 5  у ч е б н о г о  г о д а »

В целях приведения в соответствие информации в школьной 
документации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приказ от 30.08.2024 № 41-0 «Об утверждении 

гр фика оценочных процедур на 1 полугодие 2024-2025 учебного года» 

изложив приложение 1 в редакции приложения к настоящему приказу. ’

2.Заместителю директора по УВР Барковой Н.А. ознакомить педагогов 

изменениями в графике оценочных процедур, осуществлять контроль за 

соблюдением сроков и требований к проведению оценочных процедур.

3.Администратору сайта Яналееву Д.Н. разметить график проведения 

оценочных процедур на официальном сайте образовательной организации.

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор
Н.Ф.Новикова



     

                                                                                                                                                                       Приложение к приказу                                
                                                                                                                           МБОУ Начальная школа  п. Горнокнязевск 

                                                                                                                                                               № 50-О   от «05» ноября  2024г.                                                      
                                                                                                                                                                                                                          

    

Единый график оценочных процедур 

 на I полугодие 2024/2025 учебного года 

МБОУ Начальная школа п. Горнокнязевск 

Период проведения 
оценочной 
процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы
  

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
 о

це
но

чн
ы

е 
пр

оц
ед

ур
ы
 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
е 

  о
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 О
О

 

В
се

го
  

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
 о

це
но

чн
ы

е 
пр

оц
ед

ур
ы
 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
е 

  о
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 О
О

 

В
се

го
 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
 о

це
но

чн
ы

е 
пр

оц
ед

ур
ы
 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
е 

  о
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 О
О

 

В
се

го
 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
 о

це
но

чн
ы

е 
пр

оц
ед

ур
ы
 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
е 

  о
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 О
О

 

В
се

го
 

 В
 I 

по
лу

го
ди

и 
20

24
-2

0
2

5
 у

че
бн

ог
о 

го
да

 

1 классы 

Русский язык    1 РСОКО                1 

Литературное чтение    1 РСОКО                1 

Математика    1 РСОКО                 

Окружающий мир                     1 

Труд                      

Изобразительное 
искусство 

                     

Музыка                      

Физическая культура                      

2 классы 

Русский язык    1 1    1 1    1 1    1 1 4 

Литературное чтение         1 1         1 1 2 



Период проведения 
оценочной 
процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

Математика    1 1    1 1    1 1    1 1 4 

Окружающий мир                      

Иностранный язык 
(английский) 

   
                  

Труд                      

Изобразительное 
искусство 

                    
 

Музыка                      

Физическая культура                      

3 классы 

Русский язык    1 1    2 2    2 2    1 1 6 

Литературное чтение         1 1         1 1 2 

Математика    1 1    1 1    2 2    1 1 5 

Окружающий мир                      

Труд                      

Иностранный язык 
(английский)         1 1         1 1 2 

Изобразительное 
искусство 

                     

Музыка                      

Физическая культура                      

4 классы 

Русский язык    1 1    2 2    1 1    1 1 5 

Литературное чтение         1 1         1 1 2 

Математика    1 1    1 1    2 2    1 1 5 

Окружающий мир                      

Труд                      

Иностранный язык 
(английский,)         1 1         1 1 2 

ОРКСЭ                       

Изобразительное 
искусство 

                     

Музыка                      

Физическая культура                      

 

 
 
 
 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-26T18:22:27+0500




